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Alugastrin 3 Forte (saszetki), 20 sasz.  
 

Cena: 52,01 zł

Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze
specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

ALUGASTRIN 3 FORTE saszetki * 20
    Polecany do stosowania w leczeniu refluksu żołądkowo-przełykowego wyrób medyczny Alugastrin 3 Forte zawiera naturalny
kompleks Mucosave, węglan wapnia i alginian sodu. Dzięki nim hamuje refluks, zmniejsza nadkwaśność oraz chroni żołądek i przełyk.

Skład Alugastrin 3 Forte:
Mucosave, (ekstrakt z liści opuncji figowej i liści oliwki europejskiej), alginian sodu, węglan wapnia, maltodekstryna, fruktoza, sukraloza,
krzemionka, aromaty.

Działanie Alugastrin 3 Forte:
Wyrób medyczny Alugastrin 3 Forte wskazany jest w przypadku refluksu żołądkowo-przełykowego. Zapewnia on potrójne działanie w
leczeniu nawracającej zgagi. Naturalny kompleks Mucosave (ekstrakty z liści oliwki europejskiej i liści opuncji figowej) pomaga chronić
żołądek i przełyk, tworząc na śluzówce ochronną warstwę powlekającą. Alginian sodu hamuje refluks, gdyż w kontakcie z kwasem
żołądkowym zmienia się w żel, który przeciwdziała cofaniu się kwaśnej treści w kierunku przełyku. Ponadto węglan wapnia redukuje
nadkwaśność poprzez zmniejszania kwaśności soku żołądkowego. Preparat ma postać proszku do rozpuszczania w wodzie o smaku
waniliowym.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Alugastrin 3 Forte przeznaczony do stosowania w leczeniu refluksu żołądkowo-przełykowego.

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Ze względu na zawartość sodu należy zachować ostrożność u osób z nadciśnieniem niewydolnością serca lub niewydolnością
nerek. Możliwość stosowania preparatu u kobiet w okresie ciąży i u dzieci poniżej 12. roku życia należy omówić z lekarzem.
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Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Sposób użycia saszetek Alugastrin 3 Forte:

Zaleca się stosować jedną saszetkę dziennie – wieczorem przed snem. Ewentualnie w razie konieczności można przyjąć drugą saszetkę
w ciągu dnia – po posiłku. Zawartość saszetki wsypać do szklanki, wlać wodę niegazowaną do połowy szklanki, dokładnie wymieszać
do momentu uzyskania jednorodnej zawiesiny. Wypić. Leczenie należy prowadzić maksymalnie przez 30 dni.
Producent: Polfa Łódź

Przechowywanie: temperatura pokojowa
Typ preparatu: wyrób medyczny
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